10.01.1771

16.01.1771

18.01.1771

31.01.1771

02.02.1771

21.02.1771

25.02.1771

27.02.1771

03.03.1771

10.03.1771

11.03.1771

20.03.1771

26.03.1771

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]

1771

10 jannuarii - baptizata est L EENE
cujus parentes Toni Elferink et Tonne Klein Neijenhuijs
patrini Gerrit Jan Klein Neijenhuijs et Geertruij Elferink

16 jannuarii - baptizata est M ARIA
cujus parentes Jan Derck Schilderink et Cathrine Her mine Roel
patrini Casper Roel et Altjen Teppers

18 jannu. - baptizataest L EIJDE
cujus parentes Lammert Eeftink et Hermine Groot Deperink
patrini Jan Eeftink et Janna Groot Deperink

31 jann. - baptizataest HINNERSE
cujus parentes Derck Hemink et Tonne Mekers
patrini Jan Wilm Mekers et Janna Hemink

2 febr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Bartelt Klein Tank et Anne Rondeel
patrini Gerrit Hennekes et Catrine Roel

21 febr. - baptizataest TONNE
cujus parentes Wilm Platvoet et Janna Bor ghijink
patrini Berent Berentsenet Wilmken Borghijink

25 febr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Busink et Fenne Storteler
patrini Jan Hinrik Storteler et Tonne Busink

27 febr. - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Arent Tanck et Altjen Wolters
patrini Gerrit Tank et Fenne Busink

3tiamartii - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Berent Goever s et Bendine Walfaert
patrini Berent Walfaert et Jenneken Goevers

10 martius - baptizata est BENDINE
cujus parentes Jan Wilm ten Bosch et Engele Heukink
patrini Hermen ten Bosch et Wilmine Heukink

11 martii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Lanckveld et Hilleken Rentink
patrini Tonnis Lanckveld et Janna Rentink

20 martii - baptizatus est JAN
cujus parentes Gerrit te Stroet et Jenneken van Bronckhor st
patrini Jan van Bronckhorst et Dine te Stroet

26 martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Berent Wessels et Janna Weenborg
patrini Jan Westermanet ...

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



05.04.1771

29.04.1771

08.05.1771

13.05.1771

21.05.1771

23.05.1771

30.05.1771

03.06.1771

00.06.1771

29.06.1771

06.07.1771

31.07.1771

05.08.1771

05.08.1771

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

5ta aprilis- baptizatus JOANNIS HENR:
cujus parentes Henrikus Holsevort op Girking et Engel Gerkink
patrini Hermannus Gierking et Aleijda Holsevoort

29 aprilis - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Gerrit Hummelink et Trine Reetberg
patrini Toni Hummelink et Geertjen Reetberg

8vamgi - baptizatus est WINOLT
cujus parentes Gerrit Jan Knippenborg et Henrike Kolckman
patrini Tonnis Isereef et Janna Knippenborg

13 maji - baptizata est TEODORA ENGELBERTA
cujus parentes Hermen Pillen et Catharina Abbink
patrini Henrik Pillen et Elizabet vrou Welscher

21 mgji - baptizata est BENDINA
cujus parentes Jan Berent Kroesenet GreeteMollers
patrini Eimert Mollers et Agnes Post

23 mgji - baptizatus est JAN DERK
cujus parentes Drees K 6nniger et Enne Storteler
patrini Jan Konniger et Athe Beendink

30 mgji - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Tone Bloemendael et Berendina Oostendar p
patrini Berent Busink et Wilmine I1berg

3tiajunii - baptizatus est HERMEN
cujus parentes Berent Abbink et Bene Bor ghijink
patrini Gerrit Jan Hemink et Wilmken Borghijink

.. junii - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Hinrik te Braak et Gerritjen Halink
patrini Eimert Braaker et Janna Beendink

29 junii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Wassink et Janna Wolters
patrini Arent Tank et Reijndine Wassink

6tajulii - baptizata est JANNA
cujus parentes Berent Meekers et Janna Bosker
patrini Gerrit Meekers et Enne Boskers

31 julii - baptizatus est R UTGERUS HERMANNUS
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et L eijde Storkhor st
patrini Engelbertus ten Bosch et Hinne Storkhorst

Staaugusti - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Holshof
patrini Jan Holweg et Anna Hol shof

Sta augusti - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Welink et Trine Wolters
patrini Hinrik Wolters et Geertruij Koninks

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



26.08.1771

30.08.1771

03.09.1771

06.09.1771

19.09.1771

07.10.1771

28.10.1771

30.10.1771

05.11.1771

25111771

04.12.1771

10.12.1771

18.12.1771

20.12.1771

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

26 augusti - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Gerrit Jan Heutink et Stine Meekers
patrini Berent Holshof et Ténne Meekers

30 augusti - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Jan Paul Doppenet Mine Kriegers
patrini Derck Holweget Marie Kriegers

3 septemb. - baptizata est GREETE
cujus parentes Gerrit Steegers est Leijde Terroller
patrini Gerrit Jan Steegers et Altjen Terroller

6 septemb. - baptizatus est JAN HINRIK

cujus parentes Jan Geerkink op het Neijenhuijs

et Hermine Neijenhuijs

patrini Gerrit Jan Neijenhuijs et Altjen Geerkink

19 septemb. - baptizata est WILMINE

cujus parentes Jan van Bronckhor st et Fenne Olijdagers
patrini Gerrit te Stroet et Mine Olijslagers

7ma octobr. - baptizata est CATHRINE
cujus parentes Micheel Budel et Janna ter Bocht
patrini Jan Hindrik Wassink et Jenneken ter Bocht

28 octobr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Steneborg et Téne Terroller
patrini Gerrit Stegers et Kristinaten Bosch

30 octobr. - baptizata est HENRICA )
cujus parentes Jan Berent Geerkink et Athe Bekken
patrini Wilm Voschet Stine Mobek

5 novemb. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Hinrik Wassink et Janna Kroesen
patrini Hermen Kroesen et Athe Vosch

25 novembr. - baptizata est GREETE
cujus parentes Der ck Hemink et Altjen Ebberink
patrini Berent Hemink et Gerritjen Ebberink

4ta decembr. - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Hinrik 1kink et Greete Naberink
patrini Jan Naberink et Altjen Kroesen

10 decembr. - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Gerrit Jan Hulshof et Janna Kroesen
patrini Wilm Kok en Hendrike Kroesen

18 decembr. - baptizatus est D ERCK
cujus parentes Hinrik Pillenet Janna Feenhoes
patrini Bernardus Winterinck et Catrine Ubbink

20 decembr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Wilm Kock et Anne Hulshof
patrini Jan Wilm Welscher et Catrine Winterink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



04.01.1772

31.01.1772

08.02.1772

14.02.1772

17.02.1772

20.02.1772

10.03.1772

13.03.1772

14.03.1772

31.03.1772

08.04.1772

09.04.1772

17.04.1772

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

1772

4 jannuarii - baptizata est JANNA
cujus parentes Berent Hulsevaet et Anna L everink
patrini Jan Wilm Leverink et Altjen Hulsevaet

31 jann. - baptizatus est TONE
cujus parentes Her men te Plaate et Athe Olthuijs
patrini Hinrik Segendiek et Liesbet Beerten

8 februarii - baptizatus est JAN
cujus parentes Ber ent Bosker et Janna Wassink
patrini Waner Bosker et Stine Wassink

14 febr. - baptizata est BENDINA
cujus parentes M artinuste Dorshorst et Trine Husels
patrini Jan Berent te Dorshorst et Altjen Pondes

17 febr. - baptizataest TONE
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrini Berent Hunink et Janna Slot

20 febr. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jan Klein Tank et Janna Bomers
patrini Hinrik Lekers et Hinnerse Klein Tank

10 martius - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Berent Terroller et Bene Verwoelt
patrini Jan Verwoelt et Marie ten Boekeler

13 martius - baptizatus est HERMEN
cujus parentes Reijner Kolckman et Fenne Stor ckhor st
patrini Gerrit Storkhorst et Janna Welink

14 mart. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Gerrit Holkenborg op Besselink et Derxken Besselink
patrini Jan Hinrik Holkenborg et Stine Bessalink

31 martii - baptizatus est BERENT
cujus parentes Jan te Koppel et Bene Abbink
patrini Albert te Koppel et Hinnerse Abbink

8vaaprilis - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Lankveld et Hilleken Rentink
patrini Jan Berent Rentink et Altjen Lankveld

9na aprilis - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Arent Klein Avink op Naberink et Jenneken Naberink
patrini Jan Naberink et Janna Klein Avink

17 aprilis - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Jan Raaben et Hendrike Wester man
patrini Hinrik Stérteler et Janna Westerman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



24.04.1772

08.05.1772

15.05.1772

23.05.1772

27.05.1772

18.06.1772

24.06.1772

21.07.1772

24.07.1772

04.08.1772

05.08.1772

10.08.1772

18.08.1772

07.09.1772

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

24 aprilis - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Jan Berent Raaben et Hendrine Donderwinkel
patrini Jan Hinrik Raaben et Hermine Klein Goldewik

8vamgji - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Jan Berent Lubbers et Athe Hatman

15magji - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Gerrit Koelmans et Enne Sessink
patrini Gerrit Jan Koelmans et Hinnerse Borghijink

23 mgji - baptizatus est HERMEN

cujus parentes Berent Oostendar p [van de Maasbraak doorgestreept] et Janna
Konniger

patrini Hermen Konniger et Derxken Besselink

27 maji - baptizataest HINNERSE
cujus parentes Der ck K oelman et Altjen Wassink
patrini Nollis Tank et Stine Wassink

18 junii - baptizatus est BERENT
cujus parentes Jan Hinrik Aagtenet Gerritjen Beernink
patrini Tonnis Klein Pasker et Hinnerse Aagten

24 junii - baptizata est TONNE
cujus parentes Drees Kuentjes et Marie Bennink
patrini Berent Bennink et Altjen Ikink

21 julii - baptizatus est JOANNES FRANCISCUS
cujus parentes Gerrit Hulshof et Maria Hulsink
patrini Joannes Henricus Franciscus Aleman et Altjen Folkerink

24 julii - baptizatus est JOANNES ANTONIUS
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrini Manes Westerman et Janna Kroesen

4ta augusti - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Derk Hemink et Tonne Mekers
patrini Gerrit Jan Mekers et Janna Hemink

Staaugusti - baptizatus est BERENT
cujus parentes Jan Hinrik Storteler et Athe Beendink
patrini Jan Derk Klein Avink et Marie Klein Pasker

10 augusti - baptizata est HELENA
cujus parentes Jan Elferink et Enneken Holshof
patrini Evert van Mdllemet Leljde Holshof

18 augusti - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Jan Assink et Hinnerse Kuentjes
patrini Jan Baugeman et Hermine Neijenhuijs

7 septembr. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Gerrit te Stroet et Jenneken van Bronkhor st
patrini Goedert van Bronkhorst et Altjen Hilderink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



13.09.1772

17.09.1772

22.09.1772

25.09.1772

14.10.1772

18.10.1772

01.11.1772

05.11.1772

20.11.1772

26.11.1772

29.11.1772

30.11.1772

05.12.1772

07.12.1772

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

13 sept. - baptizata est JANNA
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goermans
patrini Gerrit Neijenhuijs et Hinnerse Goermans

17 sept. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Arent Bokkers et Tonne Geerkink
patrini Tonnis Geerkink et Berendine Bokkers

22 sept. - baptizatus est ALBERT
cujus parentes Jan Hermelink et Janna Assink
patrini Jan Hinrik Hermelink et Maria Assink

25 sept. - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Albert Beendink et Janna Neijenhuijs
patrini Hermen Neijenhuijs et Marie Beendink

14 octobr. - baptizata est JANNA
cujus parentes M anes Steneborg et Anne Tiller
patrini Jochem Steneborg et Janna Tiller

18 octobr. - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Berent Schaars et Geertruij Logeland
patrini Wessel Logeland et Greete Geerkink

primo novembr. - baptizata est D ERXKEN
cujus parentes Jan Hinrik te Dorshor st et Janna Henrica Wassink
patrini Jan Hinrik Hunink et Mechelt te Dorshorst

5ta novembr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Hinrik Biteman et Altjen Hulsevaet
patrini Berent Hulsevaet et Janna Biteman

20 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Gerrit Brundeltjes et Altjen Bokkers
patrini Tonnis Brundeltjes et Altjen Geerkink

26 novembr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan ten Brundel et Anne Holshof
patrini Gerrit ten Brundel et Janna Holshof

29 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Abbink et Jenneken Bosker
patrini Tone Abbink et Tonne Bosker

30 novembr. - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Tonnis Pasman et Geertjen Wolters
patrini Berent Pasman et Enne Wolters

Sta decembr. - baptizata est FENNE M ARIE
cujus parentes Jan Derk Rentink et Janna Hummelink
patrini Berent Lankveld et Janna Hummelink

7ma decembr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Lammert Eeftink et Mine Deperink
patrini Jan Berent Deperink et Enne Eeftink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



13.12.1772

06.01.1773

30.01.1773

23.02.1773

02.04.1773

03.04.1773

05.04.1773

07.04.1773

21.05.1773

30.05.1773

30.05.1773

30.05.1773

06.06.1773

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

13 decembr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Hermen te Wopreis et Engel Holshof
patrini Jan Everset Jannate Wopreis

1773

6ta jann. - baptizataest TONNE
cujus parentes Toni Elferink et Tonne Neijenhuijs
patrini Gerrit Hueskes et Enneken Hol shof

30 jann. - baptizata est JANNA
cujus parentes Berent Mekers et Maria Hunink
patrini Bartelt Hunink et Tonne Mekers

23 febr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Jan Berent ten Have et Geesken Rentink
patrini Berent Roeks et Elken Goevers

2da aprilis - baptizatus est WiLM
cujus parentes Evert van M éllemet Geertruij Elferink
patrini Nollis van Harxsenet Janna Kroesen

Stiaaprilis - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Gerrit Hummelink et Trine Reetberg
patrini Jan Reetberg et Janna Hummelink

Sta aprilis- baptizata est BENDINE
cujus parentes Tonnis Geerkink et Janna Roller
patrini Jan Geerkink et Hinnerse Roller

7ma aprilis- baptizata est JANNA
cujus parentes Derk Vosch et Ténne Lankveld
patrini Tonnis Lankveld et Altjen Grobben

21 mgji - baptizatus est BERENT
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrini Berent Hunink et Janna Slot

30 maji - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Derk Koelmans et Altjen Wassink
patrini Jan Wassink et Hinnerse Neijenhuijs

30 mgji - baptizatus est GERRIT JAN
cuj us parentes Berent Goevers et Berendine Walvers
patrini Hinrik Goevers et Hendrine Walvers

30 maji - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Gerrit Eeftink et Hermine Kroesen
patrini Jan Eeftink et Geertjen Kroesen

6 junii - baptizata est JANNA
cujus parentes Gerrit Jan Heutink et Stine Mekers
patrini Berent Mekers et Jenneken Hol shof

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



06.06.1773

00.07.1773

21.07.1773

26.07.1773

15.08.1773

07.09.1773

14.09.1773

18.09.1773

07.10.1773

08.10.1773

20.10.1773

23.10.1773

26.10.1773

27.10.1773

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

6 junii - baptizata sunt JANNA et ENGEL M ARIE

quarum parentes Evert Haverkamp et Marie Jaspers
patrini primae Hermen Deperink et Ténne Haverkamp
patrini secundae Jan Haverkamp et Bendina te Dorshorst

.. Julii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Hinrik Lankvelt et Der sxken Rentink
patrini Jan Lankvelt et Elsken Rentink

21 julii - baptizata est JOANNA FRANCISCA
cujus parentes Gerrit Hulshof et Maria Hulsink
patrini Joannes Henrikus Alman et Altjen Hulsink

26 julii - baptizata est GREETE
cujus parentes Arent Avink et Jenneken Naberink
patrini Jan Derck Avink et Marie Abbink

15 augusti - baptizataest WILMINE
cujus parentes Hinrik Eeftink et Trine Sihof
patrini Tonnis Eeftink et Janna Sijhof

7 sept. - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Jan Hinrik Ikink et Greete Naberink
patrini Janna Kroesen et Jenneken Naberink

14 sept. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Gerrit Steegers et Leijde Rollers
patrini Jan Rollers et Tonne Steegers

18 sept. - baptizata est GERRITJEN
cujus parentes Jan Hilderink et Janna Haver
patrini Jan Hinrik Haver et Altjen Hilderink

7 october - baptizata ENGELBERTA M ARIJA
cujus parentes Jan Colmans et Enne Colmans
patrini Tonnis Colmans et Altjen Heming

8 october - baptizata ALEIJDA
cujus parentes Gerrit Besselink et Derkse Besselink
patrini Hermen Ostendarp et Wilmken Reijners

20 octobr. - baptizata ANTONIA
cujus parentes Jan te Veelue et Dina Geerkink
patrini Reijnert te Veelue op Iseereve et Tonne Geerkink

23 octobr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Berent Woerdes et Stine Br6thauers
patrini Berent Pentermans et Stine Wassink

26 octobr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Doppen et Mine Kriegers
patrini Jan Kriegers et Diene Roel

27 octobr. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Berent Terroller et Bene Verwoelt
patrini Hinrik Biteman et Wilmken Verwoelt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



29.10.1773

30.10.1773

01.11.1773

04.11.1773

12.11.1773

15111773

20.11.1773

23.11.1773

29.11.1773

07.12.1773

10.12.1773

11.12.1773

12.12.1773

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

29 octobr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Steeneborg et Tonne Terroller
patrini Henricus Steeneborg et Leijde Terroller

30 octobr. - baptizata est JANNA
cujus parentes TonnisHarbers et Engel Kriegers
patrini Tonnis Kriegers et Tonne Harbers

1ma novembr. - baptizatus est ALBERT
cujus parentes Albert Beendink et Janna Neijenhuijs
patrini Gerrit Neijenhuijs et Anne Drivers

4 novembr. - baptizata est GERRITJEN
cujus parentes Der ck Heemink et Altjen Ebberink
patrini Jan Ebberink et Janne Hemink

12 novembr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Hinrik Holsevaet et Engel Geerkink
patrini Derk Hinrik Holsevaet et Leijde Geerkink

15 novembr. - baptizatus est WINOLT
cujus parentes Jan Knippenborg et Derresse Hemink
patrini Peter Elferink et Janna Knippenborg

20 novembr. - baptizata est GERTRUDIS
cujus parentes Jan van Bronkhor st et Fenne Olijslager
patrini Reijner Olijslager et Janna Knippenborg

23 novembr. - baptizata est JOANNA B ERENDINA
cujus parentes Michael Budel et Jannater Bucht
patrinus Antonius ter Bucht

29 novembr. - baptizata est HENRICA

cujus parentes Gerrit Jan Pondes et Jannaten Beijtel
patrini Jan Neijenhuijs et Wilmine ten Beljtel

7 decembr. - baptizata est GEERTJEN

cujus parentes Jan Busink et Fenne Storteler
patrini Tonnis Busink et Ténne Steegers

10 decembr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Gerrit te Stroet et Jenneken van Bronkhor st
patrini Berent Wenink et Janna Westerman

11 decembr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Arent Tanck op Pondes et Athe Wolters
patrini Lammert Wolters et Janna Lemmen

12 decembr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Holshof
patrini Toni Holshof et Janna Holweg

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.01.1774

12.01.1774

04.03.1774

08.03.1774

24.03.1774

24.03.1774

25.03.1774

14.04.1774

20.04.1774

06.05.1774

02.06.1774

07.06.1774

15.06.1774

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

1774

3tiajann. - baptizatus est ENGELBERTUS
cyjus parentes Wilm Pondes et Maria Hatman
patrini Jan Hatman et Athe Pondes

12 jann. - baptizata est JANNA
cujus parentes Her mannus Smitjes et Engel Heutink
patrini Kune Heutink et Leijde Smitjes

4 martii - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Jan Hinrik Braker et Gerritjen Halink
patrini Sweer Hemmink et Greete Pondes

8 martii - baptizatus est FREDERICUS HINRICUS
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et L eijde Storkhor st
patrini Berent Storkhorst et Marie te Welscher

24 martii - baptizatus est JAN DERK
cujus parentes Jan Wassink et Jenneken Bosker
patrini Toni Wassink et Ténne Bosker

24 martii - baptizatus est FREDRIK HINRIK
cujus parentes Bartelt Hunink et Cunne Raben
patrini Fredrik Hinrik Hunink et Marie Hunink

25 martii - baptizatus est JAN
cujus parentes Berent Mekers et Maria Hunink
patrini Gerrit Jan Heutink et Janna Hunink

14 aprilis - baptizata est HERMINE
cujus parentes Berent Hulsefaet et Anna Leverink
patrini Hermen Leverink et Janna Hul sevaet

20 aprilis - baptizata est JOANNA
cujus parentes Berent Geerkink et Joanna Bijtemans
patrini Hermen Bijtemans et Aleida Geerkink

6tamaji - baptizata est GEERTRUDIS
cujus parentes Jan Berent Ekeler et Janna Hummelink
patrini Toni Hummelink et Janna Ekeler

2dajunii - baptizata est JOANNA

cujus parentes Hinrik Papenborg [Hulsink doorgestreept] et Jenneken
L ockhor st

patrini Arent Nijlant et Berendina Hemink

7majunii - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Jan Welink et TrineWolters
patrini Eimert Wolters et Fenne Storkhorst

15 junii - baptizatus est BERENT
cujus parentes Goedert van Bronkhor st et Janna Westerman
patrini Manes Westerman et Jenneken van Bronkhorst

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



17.06.1774

20.06.1774

29.06.1774

08.07.1774

13.07.1774

28.07.1774

04.08.1774

07.08.1774

15.08.1774

23.08.1774

04.10.1774

11.10.1774

20.10.1774

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

17 junii - baptizatus est JOANNES FRANCISCUS
cujus parentes Gerrit Hulshof et Marie Hulsink
patrini D'nus Joannes Henricus Almanet Altjen Hulsink

20 junii - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Jan Kuentjes et Janna Hemink
patrini Jan Hinrik Kuentjes et Ténne Mekers

29 junii - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Tobeten Have et Anna Cathtina Ebberink
patrini Tonnis Wejenborg et Maria Ebberink

8vajulii - baptizatus est GRADES
cujus parentes Peter Elferink et Jenneken Hemink
patrini Berent Hemink et Jenneken Elferink

13 julii - baptizata est TONNE
cujus parentes Hermen Reljners et Gesina Hulsevaet
patrini Jan Hulsevaet et Altjen Esselink

28 julii - baptizata est JACOBA
cujus parentes Martinuste Dorshorst et Trine Husels
patrini Jan Bauman et Tonne Knippers

4ta augusti - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Toni Bloemendael et Berendine Oostendar p
patrini Eimert Rentink et Enne Storteler

7maaugusti - baptizata est JANNA
cujus parentes Evert Haverkamp et Maria Jaspers
patrini Jan Ikink et Liesbet Deperink

15ta augusti - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goormans
patrini Hinrik Pillenet Libe Goormans

23 augusti - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Gerrit Koolmans et Enne Sessink
patrini Eimert Koolmans et Wilmken Borghijink

[Noot: bovenstaande akte is doorgestreept. ]

4ta octobr. - baptizataest ANNA M ARIE
cujus parentes Hinrik Eeftink et Cathrine Sijhof
patrini Bartelt Sijhof et Janna Ebberink

11 octob. - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Tobe Ooster holt et Trine Klein Alink
patrini Arent Besselink et Anne Cathrine Oosterholt

20 octobr. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Jan Berent Kroesen et Greetete Molder
patrini Berent te Molder et Janna Wejenborg

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



22.10.1774

25.10.1774

31.10.1774

05.11.1774

13.11.1774

03.12.1774

03.01.1775

03.01.1775

05.01.1775

14.01.1775

21.01.1775

22.01.1775

05.02.1775

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

22 octobr. - baptizatus est JAN D ERCK
cujus parentes Jan Paul Doppen et Mine Kriegers
patrini Jan Kriegers et Christina Lankhof

25 octobr. - baptizata est L EIIDE
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrini Gerrit Jan Rentink et Janna Westerman

31 octobr. - baptizatus est BERNARDUS JOSEPHUS
cujus parentes Berent Hulshof et Anneter Baak
patrini Toni Hulshof et Aleijda ter Baak

5ta novembr. - baptizata est GERRITIEN
cujus parentes Hinrik Ikink et Greete Naberink
patrini Gerritjen Roeterink et Janna Naberink

13tia novembr. - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Jan Derk Schilderink

et Cathrine Hermine Ruel

patrini Jan Hulsevaet et Janna Rondeel

3tiadecembr. - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Reijner Kolkman et Fenne Storkhor st
patrini Manes Steneborg et Leijde Storkhorst

1775

3tiajann. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Lammert Eeftink et Hermine Deperink
patrini Gerardus Klaesen[Hoedemaker doorgestreept] et Janna Eeftinck

3tiajann. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Geert Speckschoer et Hinne Lubbers

5tajann. - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Derk Hemink et Tonne Mekers
patrini Gerrit Jan Heutink et Greete Stegers

14 jann. - baptizata est JANNA
cujus parentes Berent Goevers et Berendina Walfers
patrini Jan Roedink et Janna Walfers

21 jann. - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Jan Hilderink et Jannaten Haave
patrini Hermannus ten Haave et Geertjen Hilderink

22 jann. - baptizatus est DERCK )
cujus parentes Gerrit ten Brundel et Altjen Bokkers
patrini Gerrit Jan ten Brundel et Ténne Geerkink

Sta febr. - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Hinrik Lankvelt et Derxken Rentink
patrini Jan Berent Rentink et Tonne Lankvelt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



27.02.1775

28.02.1775

14.03.1775

21.03.1775

25.03.1775

26.03.1775

26.03.1775

29.03.1775

31.03.1775

16.04.1775

07.05.1775

09.05.1775

20.06.1775

25.06.1775

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

27 febr. - baptizata est GERRITJIEN
cujus parentes Jan Koolmans et Enneken Ebberink
patrini Jan Ebberink et Trine Koolmans

28 febr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Berent Schaars et Gertruij Legelant
patrini Jan Hinrik Schilderink et Gesine Legelant

14 martii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Gebbink et Trinete Braak
patrini Gerrit Baumans et Geertjen te Braak

21 martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Wilm ten Bosker et Her mine Kroesen
patrini Jan Hinrik Naeberink et Greete Kroesen

25 martii - baptizata est BENDINE
cujus parentes Hermen Gebbink et Janna Klumperink
patrini Tonnis Gebbink et Jenneken Knippenborg

26 martii - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Hinrik Sprenkelder et Janna Hemink
patrini Berent Sprenkelder et Bene Hemink

26 martii - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Jan Lankvelt et Geesken Vosch
patrini Jan Lankvelt et Hinnerse Vosch

29 martii - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Micheel Budel et Janna ter Bogt
patrini Jan Paul Doppenet Hindrine Kaarmans

31 martii - baptizata est JANNA
cujus parentes Tonnis Pasman et Gerritjen Wolters
patrini Derck Berent Sijkkink et Bene Larkvelt

16 aprilis - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Hermen Leverink et Geesken Bosker
patrini Berent Leverink et Janna Bosker

7 maji - baptizata est BERENDINE )
cujus parentesJan Hinrik Storteler et Athe Beerndink
patrini Jan Halink et Ténne Steegers

9mgji - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Jacob Holweg et Athe Toebes
patrini Jan Hinrik Roeert et Janna D6ppen

20 junii - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Jan Gebbink op Oonk et Bendine Oonk
patrini Jan Derck Oonk et Derxken Raaben

25 junii - baptizatus est ANTONIUS JOANNES
cujus parentes M anes Steneborg et AnneTillers
patrini Jan Derk Tillers et Tonne Terroller

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



01.07.1775

10.07.1775

16.07.1775

07.08.1775

14.08.1775

23.08.1775

04.09.1775

11.09.1775

18.09.1775

20.09.1775

26.09.1775

02.10.1775

03.10.1775

15.10.1775

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

1julii - baptizata est FENNE M ARIE
cujus parentes Jan Wilm Leverink et Aleijda Hulsevoert
patrini Gerrit Jan Leverink et Gesina Hulsevoert

10julii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Albert Beernink et Janna Neijenhuijs
patrini Peter Elferink et Hermine Hoppenkreis

16 julii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Hinrik Aagtenet Gerritjen Beernink
patrini Jan Hinrik Storteler et Enneken Wolters

7 augusti - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Arent Tank op Pondes et Altjen Wolters
patrini Jan Wilm Tank et Enne Eeftink

14 augusti - baptizata est GERRITJEN
cujus parentes Jan Hinrik Hulsevaet et Engel Geerkink
patrini Derk Hinrik Hulsevaet et Leijde Geerkink

23 augusti - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Gerrit Stegers et Leijde Rollers
patrini Jan Steneborget Janna Stegers

4ta sept. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Berent ten Haave et Geesken Rentink
patrini Hinrik Lankvelt et Altjen ten Haave

11 sept. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Gerrit Jan Pondes et Janna Beijtels
patrini Wilm Beijtels et Greete Pondes

18 sept. - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Jan Knippenborg et Derxken Hemink
patrini Berent Hemink et Trine Reetberg

20 sept. - baptizata est JANNA
cujus parentes Arent Klein Avink op Naberink et Jenneken Naberink
patrini Geert Manschot et Hinnerse Klein Avink

26 sept. - baptizata est DORE
cujus parentes Jan Paul Doppenet Mine Kriegers
patrini Jan Holweg et Janna ter Bogt

2 oct. - baptizatus est TONI
cujus parentes Wilm Pondes et Maria Hatman
patrini Jan Geert Hunink et Janna Lubbers

3 octobr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Toni Elferink et Ténne Hueskes
patrini Berent Hueskes et Tone Sillevolt

15 octobr. - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Hinrik Wassink et Janna Kroesen
patrini Manes Wejenborg et Janna'V osch

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



29.10.1775

31.10.1775

16.11.1775

16.11.1775

16.11.1775

06.12.1775

22.12.1775

30.12.1775

13.01.1776

26.01.1776

30.01.1776

31.01.1776

09.02.1776

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

29 octobr. - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Jan Elferink et Enneken Holshof
patrini Derk van Harxsenet Stine Mekers

31 octobr. - baptizataest BENDINE
cujus parentes Jan Wilm Wolters et Altjen Geerkink
patrini Jan Geerkink et Janna Wolters

16 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Tone Lotters et Hermine Bor ghijink
patrini Jan Hinrik Lotters et Wilmken Borghijink

16 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Hermelink et Janna Hassink
patrini Wilm Hassink et Hermina Hermelink

16 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Gerrit Stroet et Jenneken Bronkhor st
patrini Tonnis Hilderink et Fenne Olijslagers

6ta decembr. - baptizatus est JANNES
cujus parentes Jan Hinrik Ikink et Greete Naberink
patrini Tonnis Eeftink et Wilmken Naberink

22 decembr. - baptizatus est TONE
cujus parentes Jan Wilm van Bronkhorst et Fenne Olijslager
patrini Jan Knippenborg et Hinnerse Pipers

30 decembr. - baptizata est ENGEL
cujus parentes Derk K oelman et Altjen Wassink
patrini Jan Goermans et Altjen Wolters

1776

13 jann. - baptizata est STINE
cujus parentes Jan Berent Raben et Hendrine Donderwinkel
patrini Jan Hinrik Raben et Mine Goldewik

26 jann. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Gerrit Jan Knippenborg et Trine Reetberg
patrini Gerrit Jan Reetberg et Altjen Harbers

30 jann. - baptizatus est DERCK HINRIK
cujus parentes Berent Mekers et Marie Hunink
patrini Hinrik Hunink et Greete Mekers

31 jann. - baptizatus est REIINER
cujus parentes Jan Sterenborg et Ténnete Roller
patrini Jochem Sterenborg et Bene te Roller

9nafebr. - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Martinus te Dorshor st et Trine Hoesels
patrini Jan Berent te Dorhorst et Altjen Sprenkelder

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.02.1776

11.02.1776

24.02.1776

26.02.1776

02.03.1776

06.03.1776

25.03.1776

30.03.1776

04.04.1776

04.04.1776

26.04.1776

22.05.1776

22.05.1776

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

10 febr. - baptizata est TONE )
cujus parentes Jan Berent Geerkink et Athe Bekken
patrini Hinrik Wolters et Janna Bekken

11 febr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Der ck Heemink et Altjen Ebberink
patrini Hinrik Heemink et Janna Ebberink

24 febr. - baptizatus est HERMEN
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Hulshof
patrini Jan Holweg et Anne Hul shof

26 febr. - baptizatus est DERCK WILM
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et Leijde Storkhor st
patrini Hinrik Ubbink et Fenne Storkhorst

2 martii - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Gerrit Koelmans et Enne Sessink
patrini Jan Lueks et Enne Ebberink

6ta martii - baptizata est M ARIA JOANNA CATHARINA

cujus parentes Joannes Bernardus ten Bosch et Maria M ar gar etha Sophia
van Open

patrini Engelbertus ten Bosch et Maria Catharina Elisabeth Muttink

25 martii - baptizatus est JOSEPHUS B ERNARDUS
cujus parentes Jan Berent Hulshof et Anne Gertruij Baak
patrini Jacobus Baak et Anne Hulshof

30 martii - baptizata est GERTRUIJ )
cujus parentes Her men te Plaate op de Braak et Athe Olthoes
patrini Hermen te Wopreis et Janna Slot

4ta aprilis - baptizataest ATHE
cujus parentes Albert Kruijp et Hinnersete Keveler
patrini Geert Spekschoor et Bendine te Keveler

4ta aprilis- baptizati sunt DERCK AUGUSTINUS et WILMINE ELISABETH
cujus parentes Hermen Pillen et Cathrine Ubbink

patrini primae Augustinus Welscher et Janna Pillen

patrini ultimae Jan Pillen et Wilmine Ubbink

26 aprilis - baptizata est L IESBETH
cujus parentes Wilm Platvoet et Janna Bor ghijink
patrini Jan Berent Borghijink et Janna Bekken

22 mgji - baptizata est JENNEKEN
cujus parentes Berent Geerkink op Bitemans et Janna Stegers
patrini Gerrit Stegers et Berendine Bitemans

22 mgji - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Hermen Reijners et Gesine Hulsevaet
patrini Jan Hinrik Reijners et Altjen Hulsevaet

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



28.06.1776

11.07.1776

22.07.1776

12.08.1776

24.08.1776

21.09.1776

04.10.1776

09.11.1776

11.11.1776

20.11.1776

02.12.1776

18.12.1776

26.12.1776

30.12.1776

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

28 junii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Albert Beernink et Janna Neijenhuijs
patrini Hinrik Sweers et Marie Neijenhuijs

11 julii - baptizatus est HENRICUS )
cujus parentes Jan Hinrik te Dorshor st et Altjen Sprenkelder
patrini Hinrik Sprenkelder et Mechelt te Dorshorst

22 julii - baptizata est ANNE
cujus parentes Jan te Veelwe et Dine Geerkink
patrini Jan Geerkink et Janna Slot

12 augusti - baptizata est JANNA
cujus parentes Tonnis Geerkink et Janna Terroller
patrini Jan Hinrik Terroller et Altjen Geerkink

24 augusti - baptizata est ANNE GEERTRUIJT
cujus parentes Berent Hulsevaet et Anne Leverink
patrini Derck Hinrik Hulsevaet et Janna Sijhof

21 septembr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Hinrik Assink et Geertruij Reijerink
patrini Hermen Jan Sijverink et Janna Reijerink

4taoctobris - baptizata est JANNA
cujus parentes Hinrik Bollen et Tonne Hunink
patrini Jan Hunink et Hermine Oosterholt

9ma novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrini Tone Sot et Maria Hunink

11 novembr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Gerrit Holkenborg et Der xken Besselink
patrini Hermen Holkenborg et Enne Storteler

20 novemb. - baptizata est JANNA
cujus parentes Hinrik Sprenkelder et Janna Hemink
patrini Hermanus Hemink et Altjen Sprenkelder

2da decembr. - baptizatus est TONE
cujus parentes Derck Hemink et Tonne Mekers
patrini Jannes Averbeek et Altjen Ebberink

18 decembr. - baptizata est TONNE
cujus parentes Jan K oolman et Enne Ebberink
patrini Gerrit Jan Koolman et Janna Ebberink

26 decemb. - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Abbink op het Bosker et Jenneken Bosker
patrini Eimert Abbink et Janna Bosker

30 decembr. - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Gerrit Jan Heujtink et StineMekers
patrini Tonnis |sereef et Greete Mekers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



31.12.1776

14.01.1777

22.01.1777

22.01.1777

01.02.1777

08.02.1777

08.02.1777

09.02.1777

12.02.1777

12.02.1777

13.03.1777

23.03.1777

30.03.1777

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

31 decembr. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Jan Berent Kroesen et Greetete Molder
patrini Berent te Molder et Janna Wejenborg

1777

14tajannuarii - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Hilderink et Janna ten Have
patrini Tonnis Hilderink et Christine ten Have

22 jannuarii - baptizatus est JAN DERK
cujus parentes Arent Klein Avink et Jenneken Naberink
patrini Jan Hommelink et Janna Naberink

22 jann. - baptizataest TONNE
cujus parentes Berent Busink et Jenneken Veltmans
patrini Jan Hinrik Veltmans et Berendine Oostendarp

Imafebr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Ber ent Bosker et Janna Wassink
patrini Berent Mekers et Engele Wassink

8vafebr. - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Jan ten Brundel et Anne Hulshof
patrini Derk Hinrik Hunink et Anne Gertruij ter Baak

8vafebr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goer mans
patrini Jan Neijenhuijs et Engele Goermans

9 febr. - baptizatus est L AMBERTUS ANTONIUS
cujus parentes Hinrik Eeftink en Catharina Sijhof
patrini Lammert Eeftink et Sophia Sijhof

12 febr. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Geert Speckschoer et Hinne Lubbers

12 febr. - baptizata est HENRIKE
cujus parentes TonnisHarbers et Engele Krigers
patrini Jan Krigers et Leijde Harbers

13 martii - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Derk K oolman et Altjen Wassink
patrini Berent ten Bosker en Gerritjen Tank

23 martii - baptizatus est FREDERICUS
cujus parentes Hermen Leverink et Geesken ten Bosker
patrini Gerrit Jan Leverink et Enne Doeven

30 martii - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Jannes Bloemendael et Hendrine Kolkman
patrini Toni Bloemendagel et Geertruij Kolkman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



05.04.1777

11.04.1777

12.04.1777

23.04.1777

22.05.1777

25.06.1777

19.0v.1777

27.07.1777

16.09.1777

18.09.1777

20.09.1777

20.09.1777

22.09.1777

05.10.1777

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

5 aprilis - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Der ck Stegers et Janna Gelink
patrini Tonnis Hilderink et Gerritjen Stegers

11 aprilis - baptizata est FREDERIKE
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrini Jan Hinrik Rentink et Henrica Westerman

12 aprilis - baptizata est BENDINE
cujus parentes Berent Goevers et Berendine Walfers
patrini Gerrit Jan Walfers et Janna Toebes

23 aprilis - baptizata est ANNE M ARIA
cujus parentes Gerrit Hulshof et Marie Hulsink
patrini Jannes Hulsink et Altjen Loes

22 mgji - baptizataest WILMINE
cujus parentes Micheel Budel et Jannater Bugt
patrini Christjaen ter Bugt et Jenneken van Brunkhorst

25 junii - baptizata est JANNA
cujus parentes Reijner Kolkman et Fenne Stor khor st
patrini Jan Welink et Hendrine Storkhorst

19 julii - baptizata est ENNE
cujus parentes Hinrik Lankvelt et Derckxken Goevers
patrini Jan Lankvelt et Geesken Goevers

27 julii - baptizata est BENDINE
cujus parentes M anes Raben et Her mine Heuijtink
patrini Hermen Raben et Wilmine Heuijtink

16 sept. - baptizata est THEODORA
cujus parentes Jan Berent Schaars et Gertruij Loegelant
patrini Jan Derk Schilderink et Wilmina L 6egelant

18 sept. - baptizata est JOANNA
cujus parentes Jan Wilm Wolters et Aleijda Geerkink
patrini Gerrit Jan Geerkink et Hermina Wolters

20 sept. - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Jan Lankvelt et Gesina Vosch
patrini Derck Vosch et Hennerse Vosch

20 sept. - baptizata est JOANNA
cujus parentes Bartelt Hunink et Kunne Raben
patrini Derck Hunink et Helena van Harxsen

22 sept. - baptizata est WILMINA
cujus parentes Arent Bokkers et Tonne Geerkink
patrini Jan Geerkink et Altjen Bokkers

5ta octobr. - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Jan van Bronkhor st et Fenne Olijslager
patrini Gerrit Jan Knippenborg et Geertjen Reetberg

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



08.10.1777

17112777

03.12.1777

04.12.1777

18.12.1777

03.01.1778

04.01.1778

06.01.1778

12.01.1778

15.01.1778

17.01.1778

24.01.1778

26.01.1778

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

8vaoctobr. - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Jan Berent Hulshof et Anne Gertruij Baak
patrini Toni Hulshof et Aleijde Baak

17 novembr. - baptizatus est WIINHOLT
cujus parentes Gerrit Knippenborg et Trine Reetberg
patrini Jan Knippenborg et Geertjen Reetberg

3 decembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Wilm Leverink et Altjen Hulsevaet
patrini Jan Hinrik Hulsevaet et Anne Leverink

4 decembr. - baptizata est GREETE
cujus parentes Berent Geerkink op Biteman et Janna Steegers
patrini Tonnis Geerkink et TOnne Steegers

18 decembr. - baptizata est CHRISTINE
cujus parentes Jan Hinrik Ikink et Greete Naeberink
patrini Jan Hinrik Struij et Hinnerse Naeberink

1778

3tiajannuarii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Albert Kruijp et Hinnerse Hulshof van 't Keveler
patrini Hermen Hulshof et Janna Lubbers

4tajann. - baptizata est JANNA
cujus parentes Berent Mekers et Marie Hunink
patrini Derck Hunink et Hinnerse Mekers

6tajann. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Her manes Smitjes et Engel Heuijtink
patrini Hinrik Heuijtink et Engel Smitjes

12 jann. - baptizata est ANNE
cujus parentes Jan Derck Schilderink et Cathrine Hermina Ruel
patrini Jan Berent Schaars et Janna ten Bosch

15 jann. - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Lammert Eeftink op Dieperink et Mine Dieperink
patrini Tonnis Eeftink et Nike Mensink

17 jann. - baptizatus est HERMEN
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Hulshof
patrini Jan Holweg et Greete Hul shof

24 jann. - baptizataest WILMINE
cujus parentes Jan Hinrik Reijners et Hendrine an de Steege
patrini Jan Berent Reijners et Janna an de Steege

26 jann. - baptizata est FENNE
cujus parentes Albert Berendink et Janna Neijenhuijs
patrini Jan Neijenhuijs et Jenneken Heemink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



01.02.1778

01.02.1778

11.02.1778

14.02.1778

21.02.1778

24.02.1778

06.03.1778

07.03.1778

17.03.1778

17.03.1778

30.03.1778

03.04.1778

09.04.1778

04.05.1778

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

1 febr. - baptizatus est TONE
cujus parentes Hinrik van de Braak et Hinner se Spikers
patrini Wilm Sprenkelder en Elsche Abbink

1 febr. - baptizatus est TONI
cujus parentes Derck Hinrik Hunink et Greete Hulshof
patrini Jan Berent Hulshof et Gertruij Hunink

11 febr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Gerrit Jan Ikink op Klein Tank et Marie Reiners
patrini Berent 1kink et Hendrine Steegers

14 febr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Martinuste Dorshor st et Trine Huesels
patrini Toni Slot et Altjen Pondes

21 febr. - baptizatus est FREDERIK HINRIK
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et Leijde Storkhor st
patrini Rutgerus Alexander Welscher et Ténne Storkhorst

24 febr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes Hinrik Bollenet Ténne Hunink
patrini Jan Verwoelt et Marie Hunink

6ta martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Hermen Reijners et Dinete Dor shor st
patrini Derk te Dorshorst et Altjen Reijners

7ma martii - baptizatus est ENGELBERTUS
cujus parentes Jan Hinrik te Dorshorst et Altjen Sprenkelder
patrini Jan Berent te Dorshorst en Enne Sprenkelder

17 martii - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Hindrik Storteler et Aaltjen Beernink
patrini Jan Storteler et Gerritjen Beernink

17 martii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes M anes Sterenborg et Anna Tiller,
patrini Jan Krabbenborgop Tiller et Joanna Christina Sterenborg

30 martii - baptizata est ANNE
cujus parentes Jan te Koppel et Bene Abbink
patrini Toni Elferink et Hinnerse Abbink

3 apprilis- baptizatus est GARRIT
cujus parentes Toni Elferink et Toenne Nelenheus
patrini Evert van Meulen et Janna ten Roelder

9 aprilis - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Knippenbor g et Derxken Hemink
patrini Gerrit Jan Knippenborg et Jenneken Hemink

4 maji - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Berent Ekeler et Janna Hummelink
patrini Jan Kriegers et Trine Reetberg

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

=21 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



11.06.1778

28.06.1778

01.07.1778

26.08.1778

11.09.1778

12.10.1778

21.10.1778

22.10.1778

23.10.1778

23.10.1778

27.10.1778

09.11.1778

14.11.1778

25.11.1778

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

11 junii - baptizata est M ARIA
cujus parentes Gerrit Jan Holkenborg et Derxken Besselink
patrini Peter Holkenborg et Berendine Oostendarp

28 junii - baptizatus est M ANES
cujus parentes Tone Abbink et Enne Bijfank
patrini Hinrik Abbink et Hinnerse Abbink

1 julii - baptizata est GERTRUDIS
cujus parentes Jan Sterenborg et Tonne Terroller
patrini Jan Berent Terroller et Anne Tiller

26 augusti - baptizata est JANNA
cujus parentes Joannes Bloemmes et Hendrina Koelkmans
patrini Jan Berent Koelkmans et Wilmina Bloemmes

11 sept. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Wilm Pondes et Dine Speckschoor

12 octobr. - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Derk Hemink op Heutink et Tonne Mekers
patrini Derck Stegers et Maria Hunink

21 octob. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrini Gerrit Jan Hunink et Mechelt te Dorshorst

22 octobr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Gerrit Eeftink op Kroesen et Stine Naeberink
patrini Jan Naeberink et Janna Eeftink

23 octobr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Wilm Pondes et Maria Hatman
patrini Jan Hinrik Hatman et Janna Kroesen

23 octobr. - baptizata est ANNA CHRISTINA
cujus parentes Berent ter Woort et Hermine Tolkamp
patrini Wilm ter Woort et Hermie Tolkamp

27 octobr. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Berent Hulsevaet et Anne Leverink
patrini Jan Leverink et Engel Geerkink

9 novembr. - baptizata est ALEIJDA GERTRUIJ
cujus parentes Jan Berent Hulshof et Anna Gertruij ter Baak
patrini Gerrit Jan Bluemers et Greete Hulshof

14 novembr. - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Hermen Gebbink et Janna Klumperink
patrini Hinrik Klumperink et Geertjen Gebbink

25 november - baptizata est GERHARDA
cujus parentes Gartjan Pondes et Janna ten Beitel
patrini Gartjan ten Beitel et Hinderse Wassink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



11.12.1778

14.01.1779

17.01.1779

18.01.1779

24.01.1779

05.02.1779

17.02.1779

19.02.1779

24.02.1779

28.02.1779

05.03.1779

06.03.1779

20.03.1779

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

11 decembr. - baptizatus GERRIT JAN
cujus parentes Jan Wassink et Jenneken Goevers
patrini Berent Goevers et Reindine Wassink

1779

14 jannuarii - baptizata est BERDINA
cujus parentes Jan Berent Raeben et Hendrina Donderwinkel
patrini Tonij Donderwinkel et Engel Maria Leemelder

17 jannuarii - baptizatus est JOANNES THEODORUS
cujus parentes Harmen Leverinck et Gesina ten Boesker
patrini Jan Willem Leverink et Diene ten Boesker

18 jannuarii - baptizataest ALEIDIS
cujus parentes Hindrick Eeftinck et Catharina Sijhoef
patrini Jan Herman Sijhoef et Enne Eeftinck

24 jannuarii - baptizata est JOANNA CHRISTINA
cujus parentes Jan Hendrick Wassinck et Janna Kroesen
patrini Toni Voes et Greta Molder

Sta febr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Albert Beernink et Janna Neijenhuijs
patrini Eimert Neijenhuijs et Agnes Driever

17 febr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Martinuste Dorshor st et Trine Huesels
patrini Toni Slot et Hendrica Huesels

19 febr. - baptizatus est HERMANUS
cujus parentes Ber nardus Winterink et Gerritjen Goer mans
patrini Wessel Spoelers et Marie Pillen

24 febr. - baptizatusest REIINER
cujus parentes Her men te Plaate et Athe Oolthoes
patrini Jan Hinrik Verwoelt et Trine te Plaate

28 februari - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Gartjan Koeppelman et Wilmine Stoerteler
patrini Berent Coeppelman et Aeltjen ten Haar

5 martii - baptizata est HERMINA
cujus parentes Jan Roebberzon et Engel Goevers
patrini Jan van Mollen et Stine Goevers

6ta martii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Hinrik Assink et Gertruij Reijerink
patrini Jan Wilm Reijerink et Hermine Assink

20 martii - baptizatus est ROELEF BAETTES
cujus parentes Jan Hilderink et Janna ten Haeven
patrini Albert ten Haeven et Enne Eeftinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.04.1779

05.05.1779

22.05.1779

10.06.1779

11.06.1779

19.06.1779

30.06.1779

20.07.1779

04.08.1779

20.08.1779

21.08.1779

27.08.1779

28.08.1779

17.10.1779

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

20 april - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Albert Kruip et Hindersete Kevelder
patrini Willem Poens et Annate Kevelder

5 maij - baptizata est ALEIDA
cujus parentes Der ck Koelmans et Janna Vosz
patrini Jan Neuenheus et Jenneken Hoel shoef

22 maii - baptizatus est JAN HENDRICK
cujus parentes Tonis Pasmans et Gertjen Wolters
patrini Willem Pasmans et Hinderse Wassinck

10 junii - baptizata est HENDRICA
cujus parentes Jan Ruhel et Getrudt Koelkmans
patrini Casper Ruhel et Altjen Koelkmans

11 junii - baptizatus est HARMANUS
cujus parentes Jan Berent Wester man et Joanna Rentinck
patrini Harmanus Rentinck et Aleida Rentinck

19 junii - baptizatus est GARRIT JAN
cujus parentes Jan Koelmans et Enniken Ebberinck
patrini Garrit Sessinck et Jenniken Ebberinck

30 junii - baptizatus est GART JAN
cujus parentes Garrit Stegers et Aleida ter Roelder
patrini Berent Stegers et Bernadina ter Roelder

20 julii - baptizata est HARMINA
cujus parentes Waender Verwoelt et Janna Stoettelaer
patrini Jan Hindrik Verwoelt et Altjen Beerninck

4ta augusti - baptizata est M ARIA
cujus parentes Tonnis Geerkink et Janna Terroller
patrini Berent Geerkink et Bendina Terroller

20 augusti - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Hermen Jan Wamelink et Johanna Christina Goevers
patrini Gisbertus Wamelink et Engel Goevers

21 augusti - baptizatus est TONI )
cujus parentes Jan Berent Geerkink et Athe Bekken
patrini Berent Kolkman et Janna Bekken

27 augusti - baptizatus est HERMANUS
cujus parentes Gerrit Neijenhuijs et Janna Schilderink
patrini Hinrik Schilderink et Hermine Neijenhuijs

28 augusti - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Micheel Budel et Janna ter Bogt
patrini Tone ter Bogt et Janna Wejenborg

17 october - baptizatus est DERCK
cujus parentes Hindrick Reinders et Hendrina Stegers
patrini Eimbertus Stegers et Maria Reinders

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



01.11.1779

07.11.1779

12.11.1779

19.11.1779

29.11.1779

03.12.1779

14.12.1779

21.12.1779

25.12.1779

14.01.1780

16.01.1780

21.01.1780

23.01.1780

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

1 november - baptizata est JOANNA
cujus parentes Joannes Bloemmes et Hendrina Colkmans
patrini Lammer Bloemmes et Altjen Koelkman

7 november - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Willem Wolters et Altjen Geerkinck
patrini Jannes Wolters et Janna ter Roelder

12 novembr. - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Jan Brundel et Anne Hulshof
patrini Tonnis ten Brundel et Engel Roehorst

19 november - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Arent Avink et Jenniken Naeberink
patrini Eimbert Hoemmelink et Grete Naeberink

29 novembr. - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Jan Lankvelt et Geesken Neijebroek
patrini Berent Kriegers et Geertjen Neijebroek

3 december - baptizatus est JAN HENDRICK
cujus parentes Jan Abbinck et Jenneken Boesker
patrini Jan Willem Speckgoer et Hinderse Dieperink

14 december - baptizata est JOANNA
cujus parentes Hindrick Tkkinck et Grete Naberinck
patrini Arent Avinck et Gertrud te Veele

21 decembr. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Berent Geerkink op Biteman et Janna Steegers
patrini Jan Geerkink et Marie Steegers

25 december - baptizata est BERNARDINA
cujus parentes Jan Hendrik Raaben et Har mina Reedtbaerg
patrini Derck Reedtbaerg et Enneken van Metelen

1780

14 jann. - baptizatus est CRISTIAAN
cujus parentes Gerrit Ebberink et Leijde Wegenborg
patrini Hermen Ebberink et Janna Wejenborg

16 jann. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Berent Meekers et Maria Hunink
patrini Jan Wilm Meekers et Kunne Hunink

21 jann. - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Gerrit Jan Knippenborg et Trine Reetberg
patrini Derck Reetberg et Derxken Hemink

23 jannua. - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Arent Tank et Altjen Wolters
patrini Derck Coelmanet Janna Toebes

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



04.02.1780

09.02.1780

11.02.1780

13.02.1780

16.02.1780

17.02.1780

14.03.1780

15.03.1780

25.03.1780

08.04.1780

24.04.1780

28.04.1780

05.05.1780

18.05.1780

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

4 februarii - baptizatus est HENDERICUS JOANNES
cujus parentes Ber nar dus Bisseman et Anthonia Theodora Vernerius
patrini Joannes[....] et Anthonia Sijlvolt

9 februarii - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan te Veelwe et Dine Geerkink
patrini Gerrit Jan Geerkink et Berendine Wolters

11 februarii - baptizatus est JAN D ERCK
cujus parentes Harmen Jan Siberinck et Wilmina Pasker
patrini Jan Hindrick Assinck et Berendina Siberinck

13 februarii - baptizatus est ARNOLDUS
cujus parentes Toni 1kkinck et Gezina Geerkinck
patrini Tonis Wejenboerg et Maria Becken

16 febr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Berent Schaar et Gertruij Legelant
patrini Jan Legelant et Jenneken Schaar

17 febru. - baptizatus est JAN HARMEN
cujus parentes Hendrik Hoelsevoert et Engele Geerkinck
patrini Waender Geerkinck et Janna Hoelsevoert

14 maart - baptizatus est JOANNES ARNOHLDUS
cujus parentes Jacob Holwegh et Joanna Hulshoef
patrini Derck Holwegh et Anna Baak

15 martii - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Jan Berent ten Ekeler et Janna Hummelink
patrini Wessel Heujtink et Antonette van Kessel

25 martii - baptizatus est GART JAN
cujus parentes Her manus Zmitjes et Engela Heuitinck
patrini Jan ten Ved et Cristina Heuitinck

8 aprilis- baptizatus est WESSEL
cujus parentes Hendrick Eeftinck et Catharina Siehoef
patrini Jan Harmen Siehoef et Enneken Eeftinck

2 aprilis - baptizatus est TONIS
cujus parentes Lammer Eeftinck et Harmina Dieperinck
patrini Hendrick Eeftinck et Gertrud Claasen

28 aprilis - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Garrit Eeftinck et Stine Naeberink
patrini Hendrick Eeftinck et Maria Abbinck

Stamgji - baptizatus est BERENT
cujus parentes Derck Hemink et Altjen Ebberink
patrini Jan Wilm Busink et Enne Ebberink

18 mgji - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Der ck Steegers et Janna Gielinck
patrini Jan Steegers et Fenne Gielinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-26 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



21.05.1780

04.06.1780

05.06.1780

08.06.1780

11.06.1780

12.06.1780

24.06.1780

07.07.1780

10.07.1780

25.08.1780

17.09.1780

21.09.1780

22.09.1780

01.10.1780

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

21 maji - baptizatus est HENDRICUS
cujus parentes Berent ten Boesker et Janna Wassinck
patrini Jan Goermans et Fenne Boesker

4 junii - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Jan Hendrick Bennink et Ber nadine Beer nink
patrini Andres Benink et Kunne Beerninck

5 junii - baptizatus est TONIS
cujus parentes Tonis Abbinck et Fenne Nieunboemert
patrini Geert Abbinck et Wilmine Gebbinck

8 junii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Har men Reinder s et Bernadien te Doer sthor st
patrini Hendrick Reijnders et Altjen te Doersthoerst

11 junii - baptizatus est REINDER
cujus parentes Der ck Koelmans et Janna Vosz
patrini Hendrick te Bulte et Dersken te Plaate

12 junii - baptizatus est HERMANUS
cujus parentes Gerrit Holkenbor g et Der xken Besselink
patrini Derck Neijenhuijset Stine te Weerbek

24 junii - baptizata est HERMINA
cujus parentes Berent ter Woordt et Harmina Tolkampt
patrini Emert Tolkamp et Jenniken ten Woordt

7 julii - baptizatus est L AMBERTUS
cujus parentes Tobias Oester haudt et Catharina Besselinck
patrini Jan Garrit Oesterhaudt et Stine Besselinck

10 julii - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Jan Hendrik te Dorshorst et Altjen Sprenkelder
patrini Jan Sprenkelder et Joanna Ponsz

25 augusti - baptizatus est GARRIT
cujus parentes Henrick Bollen et Tonne Huinink
patrini Garrit Huinink et Anna Catharina Bollen

17 septemberi - baptizatus est LAMBERTUS
cujus parentes Jan Hendrick Assinck et Geertrud Reirink
patrini Hendrick et Harmina Assink

21 septemberi - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Toni Abbinck et Enne Bijvanck
patrini Garrit Bijvanck et Henderse Hijinck

22 septembri - baptizatus est GARRIT JAN
cujus parentes Toni Hulshoef et Engelina Reuhoer st
patrini Jan Berent Hulshoef et Altjen Harbers

1 octoberi - baptizatus est JAN HENRICK
cujus parentes Jan Berent Raeben et Maria Schilderinck
patrini Waender Schilderinck et Janna Siebelinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.10.1780

05.10.1780

07.10.1780

17.10.1780

18.10.1780

04.11.1780

09.11.1780

12.11.1780

21.11.1780

06.12.1780

16.12.1780

18.12.1780

15.01.1781

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

3 octobri - baptizatus est HERMANUS
cujus parentes Jan Berent Veldtkamp et Janna Waelers
patrini Derck Veltkampt et Venne Teppers

5 octobri - baptizata est JOANNA HENDRICA
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentinck
patrini Jan Henrik Westerman et Alegjda Rentinck

7 octobris - baptizata est HENRICA
cujus parentes Albert Beernink et Janna Neijenhuijs
patrini Jan Hinrik Aagtenet Janna Schilderink

17 octobris - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Der ck Huininck et Mar greta Hulshoef
patrini Toni Hulshoef et Wilmina Huininck

18 octobr. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Derck Hemink op Huijtink et Tonne Mekers
patrini Jan Wilm Mekers et Janna Kuentjes

4 novembris - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Willem Buisinck et Janna Heminck
patrini Derck Heminck et Venne Stoettel aer

9 novembiris - baptizatus est JAN HENRICK
cujus parentes Jan Willem Leverinck et Altjen Hoelsevort
patrini Harmen Leverink et Janna Holsevordt

12 novembris - baptizata est HARMINA
cujus parentes Gartjan Onck et Elizabet Tuppinck
patrini Jan Hendrick Tuppinck et Janna Onck

21 novembris - baptizatua est JOSEPHUS LODUICUS FRANCISCUS
cujus parentes Hermanus Sterenborg et Anna Tilder
patrini Tonis Neijrolder et Anna Mariavan Alleman

6 decembris - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Bartel Huininck et Kunne Raeben
patrini Toni te Manschoedt et Enneken van Metelen

16 decembr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Hermen Leverink et Geesken Bosker
patrini Gerrit Jan Hemink et Anne Leverink

18 decembr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes TonnisHarbers op Goldes et Engel Krijgers
patrini Berent Krijgers et Engel Harbers

1781

15 jannuarii - baptizata est JANNA
cujus parentes Arent Bokkers et Tonne Geerkink
patrini Hermen Bokkers et Bendine Geerkink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



19.01.1781

20.01.1781

24.01.1781

27.01.1781

02.02.1781

03.02.1781

03.02.1781

04.02.1781

17.02.1781

25.02.1781

28.02.1781

04.03.1781

13.03.1781

17.03.1781

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

19 jann. - baptizatus est LAMMERT
cujus parentes Toni Lodders et Her mine Bor ghijink
patrini Jan Berent Borghijink et Marie Lodders

20 jann. - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Jan Berent Hulshof et Anne Gertruij te Baak
patrini Jan ten Brundel et Maria Elisabeth te Baak

24 jann. - baptizataest HENRICA
cujus parentes Gerrit Ebberink et Leijde Wegenborg
patrini Jan Berent Wejenborg et Geertjen Hilderink

27 jann. - baptizata est JACOMINE
cujus parentes Der ck Doppen et Berendine Wennink
patrini Jan Hendrik Wennink et Bendine Toebes

2 febr. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Jan Berent Kroesenet Greetete Molder
patrini Jan Wilm Abbink op Bosker et Neelij van Druijten

3tiafebr. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Gerrit Klein Tank et Marie Reijners
patrini Jan Hinrik Reijners et Hinnerse Klein Tank

3tia febr. - baptizatus est TONE
cujus parentes Eimert Koolmanet Marie Haverkamp
patrini Jan Koolman et Geertjen Haverkamp

4tafebr. - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Hinrik Weenborg et Hinner se Wassink
patrini Derck Wejenborg et Marie Wassink

17 febr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Hinrik Ruel et Gertruij Kolkman
patrini Berent Kolkman et Berendine Ruel

25 febr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Hermen Wamelink et Christine Goever s
patrini Steven Jan Wamelink et Engelina Goevers

28 febr. - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Hinrik Roehor st et Janna Hummelink
patrini Berent Hummelink et Geertjen Roehorst

Ata martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Hermen Gebbink et Janna Klumperink
patrini Eimert Klumperink et Wilmine Gebbink

13 martii - baptizata est JOANNA CHRISTINA
cujus parentes Gerrit Jan Knippenborg et Trineter Reetberg
patrini Ebbert Knippenborg et Janna ter Reetberg

17 martii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Hilderink et Janna Haver
patrini Harmen Ebberink et Gesine Klein Tank

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-29 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1771-1781

18.03.1781 18 martii - baptizata est GERTRUIJ
cujus parentes Jannes Bloemendael et Hendrine Kolkman
patrini Ténnis Kolkman et Bendine Oostendarp

20.03.1781 20 martii - baptizataest ALTIEN
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Albert Kruijp et Janna Slot

27.03.1781 27 martii - baptizatus est WiLM JAN
cujus parentes Arnoldus Balster et Fenne te Reetberg
patrini Hinrik Balster et Altjen Verwoelt

01.04.1781 1 aprilis- baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Derck Hennekes et Marie Wenink
patrini Jannes Wenink et Athe Hennekes

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-30 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



A

Aagten, 5; 14; 28
Abbinck, 25; 26; 27
Abbink, 2; 4; 6; §;
17; 21; 22; 29
Aleman, 5
Alleman, 28
Alman, 8; 11
Assinck, 26; 27
Assink, 5; 6; 17; 23;
27
Averbeek, 17
Avinck, 25
Avink, 8; 25

B

Baak, 12; 16; 18; 20;
22; 26; 29
Balster, 30
Baugeman, 5
Bauman, 11
Baumans, 13
Becken, 26
Beendink, 2; 5; 6; 9
Beerninck, 24; 27
Beernink, 5; 14; 17;
21; 23; 27; 28
Beerten, 4
Beijtel, 9
Beitel, 22
Bekken, 3; 16; 24
Bennink, 5; 27
Berendink, 20
Berentsen, 1
Besselinck, 27
Bessdlink, 4; 5; 8;
11; 17; 22; 27
Bijtemans, 10
Bijvanck, 27
Bisseman, 26
Biteman, 6; 8; 20; 25
Bitemans, 16
Bloemendagl, 2; 11;
18; 30
Bloemmes, 22; 25
Bocht, 3
Boekeler, 4
Boesker, 23; 25; 27
Bogt, 13; 14; 24
Bokkers, 6; 12; 19;
28
Bollen, 17; 21; 27
Bomers, 4
Borghijink, 1; 2; 5;
11; 15; 16; 29
Bosch, 1; 2; 3; 16; 20

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1771-1781

Bosker, 2; 4; 6; 10;
13; 17; 18; 28; 29

Boskers, 2

Braak, 2; 13; 16; 21

Braaker, 2

Braker, 10

Bronckhorst, 1; 3

Bronkhorst, 5; 9; 10;
15; 19

Brothauers, 8

Bruggink, 11

Brundel, 6; 12; 18;
25; 29

Brundéltjes, 6

Brunkhorst, 19

Bucht, 9

Budel, 3; 9; 13; 19;
24

Bugt, 19

Buisinck, 28

Bulte, 27

Busink, 1; 2; 9; 18;
26

C

Claasen, 26
Coelman, 25
Colmans, 8

D

Deperink, 1; 6; 8; 11;
12

Dieperinck, 26

Dieperink, 20; 25

Doersthorst, 27

Doeven, 18

Donderwinkel, 5; 15;
23

Doppen, 3; 8; 12; 13;
14; 29

Dorshorst, 4; 6; 8;
11; 15; 17; 21, 22;
23; 27

Driever, 23

Drivers, 9

Druijten, 29

E

Ebberinck, 24

Ebberink, 3; 9; 11;
13; 16; 17; 25; 26;
29

Eeftinck, 12; 23; 26

Eeftink, 1; 6; 7; 8;
11; 12; 14; 15; 18;
20; 22

Ekeler, 10; 21; 26

Elferink 1; 5; 7; 9;
11; 14; 15; 21

Esselink, 11

Evers, 7

F

Feenhoes, 3
Folkerink, 5
Freerkes, 11

G

Gebbinck, 27
Gebbink, 13; 22; 29
Geerkinck, 25; 26
Geerkink, 3; 6; 7; 8;
9; 10; 12; 14; 15;
16; 17; 19; 20; 22;
24; 25; 26; 28
Gelink, 19
Gerkink, 2
Gielinck, 26
Gierking, 2
Girking, 2
Goermans, 6; 15; 18;
23; 27
Goevers, 1; 7; 12;
19; 23; 24; 29
Goldes, 28
Goldewik, 15
Goormans, 11
Grobben, 7
Groot Deperink, 1

H

Haar, 23
Haave, 12; 14
Haeven, 23
Halink, 2; 10; 11; 13
Harbers, 9; 15; 18;
27; 28
Harxsen, 7; 15; 19
Hatman, 5; 10; 12;
14; 18; 22; 30
Have, 7; 11; 18
Haver, 8; 29
Haverkamp, 8; 11;
29
Heemink, 9; 16; 20
Heminck, 28
Heming, 8

Hemink, 1; 2; 3; 5; 9;
10; 11; 12; 13; 14;
17; 21; 22; 25; 26;
28

Hemmink, 10

Hennekes, 1; 30

Hermelink, 6; 15

Heuijtink, 19; 20

Heuitinck, 26

Heujtink, 17; 26

Heukink, 1

Heutink, 3; 7; 10; 12;
22

Hijinck, 27

Hilderink, 5; 8; 12;
15; 18; 19; 23; 29

Hoedemaker, 12

Hoelsevoert, 26

Hoelsevort, 28

Hoelshoef, 24

Hoemmelink, 25

Hoesdls, 15

Holkenborg, 4; 17,
22; 27

Holsevaet, 9

Holsevoort, 2

Holsevordt, 28

Holsevort, 2

Holshof, 2; 3; 5; 6; 7;
9; 15

Holweg, 2; 3; 9; 13;
14; 16; 20

Holwegh, 26

Hommelink, 18

Hoppenkreis, 14

Huesdls, 21; 23

Hueskes, 7; 14

Huijtink, 28

Huininck, 28

Huinink, 27

Hulsefaet, 10

Hulsevaet, 4; 6; 10;
11; 12; 14; 16; 17;
20; 22

Hulsevoert, 14

Hulshoef, 26; 27; 28

Hulshof, 3; 5; 8; 11;
12; 16; 18; 19; 20;
21; 22; 25; 29

Hulsink, 5; 8; 10; 11;
19

Hummelink, 2; 6; 7;
10; 21; 26; 29

Hunink, 4; 6; 7; 10;
14; 15; 17; 18; 19;
20; 21; 22; 25

Husels, 4; 11

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Ikink, 3; 5; 8; 11; 12;
15; 20; 21

Ikkinck, 25; 26

Ilberg, 2

Iseereve, 8

|sereef, 2; 17

J
Jaspers, §; 11

K

Kaarmans, 13
Kessel, 26
Kevelder, 24
Keveler, 16; 20
Klaesen, 12
Klein Alink, 11
Klein Avink, 4; 5;
14; 18
Klein Goldewik, 5
Klein Neijenhuijs, 1
Klein Pasker, 5
Klein Tank, 1; 4; 21;
29
Klumperink, 13; 22;
29
Knippenborg, 2; 9;
13; 14; 15; 19; 20;
21; 25; 29
Knippers, 11
Kock, 3
Koelkman, 25
Koelkmans, 22; 24
Koelman, 5; 15
Koelmans, 5; 7; 16;
24; 27
Koeppelman, 23
Kok, 3
Kolckman, 2; 4
Kolkman, 12; 18; 19;
24; 29; 30
Koninks, 2
Konniger, 2; 5
Koolman, 17; 18; 29
Koolmans, 11; 13
Koppel, 4; 21
Krabbenborg, 21
Kriegers, 3; 8; 9; 12;
14; 21; 25
Krijgers, 28
Kroesen, 2; 3;5; 7;
8; 11; 13; 14, 18;
22; 23; 29
Kruijp, 16; 20; 30
Kruip, 24

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1771-1781

Kuentjes, 5; 11; 28

L

Lanckveld, 1
Lankhof, 12
Lankveld, 4; 6; 7
Lankvelt, 8; 12; 13;
14; 19; 25
Leemelder, 23
Legelant, 13; 26
Lekers, 4
Lemmen, 9
Leverinck, 23; 28
Leverink, 4; 10; 13;
14; 17; 18; 20; 22;
23; 28
Lockhorst, 10
Lodders, 29
Loes, 19
Logeland, 6
Lotters, 15
Lubbers, 5; 12; 14;
18; 20; 22; 30
Lueks, 16

M

Maasbraak, 5
Manschoedt, 28
Manschot, 14
Meekers, 2; 3; 25
Mekers, 1; 5; 7; 10;
11; 12; 15; 17; 18;
20; 22; 28
Mensink, 20
Metelen, 25; 28
Meulen, 21
Mobek, 3
Molder, 11; 18; 23;
29
Mollem, 5; 7
Mollers, 2
Muttink, 16

N

Naberinck, 25
Naberink, 3; 4; 8; 12;
14; 15; 18
Naeberink, 13; 20;
22; 25; 26
Neijebroek, 25
Neijenhuijs, 3; 5; 6;
7. 9;14; 17; 18;
20; 23; 24; 27; 28
Neijrolder, 28
Neuenheus, 24
Nieunboemert, 27

Nijlant, 10

O

Oesterhaudt, 27

Olijslager, 9; 15; 19

Olijslagers, 3; 15

Olthuijs, 4

Onck, 28

Oolthoes, 23

Oonk, 13

Oostendarp, 2; 5; 11,
18; 22; 30

Oosterhoalt, 11; 17

Open, 16

Ostendarp, 8

P

Papenborg, 10

Pasker, 26

Pasman, 6; 13

Pasmans, 24

Pentermans, 8

Pillen, 2; 3; 11; 16;
23

Pipers, 15

Plaate, 4; 16; 23; 27

Platvoet, 1; 16

Poens, 24

Pondes, 4; 9; 10; 14;
21; 22

Ponsz, 27

Post, 2

R

Raaben, 4; 5; 13; 25
Raben, 10; 15; 19
Raeben, 23; 27; 28
Reedtbaerg, 25
Reetberg, 2; 7; 14;
15; 19; 20; 21; 25;
29; 30
Reijerink 17; 23
Reijnders, 27
Reljners, 8; 11; 16;
20; 21; 29
Reinders, 24; 27
Reiners, 21
Rentinck, 24; 28
Rentink, 1; 4; 5; 6; 7;
8; 11; 12; 14; 19
Reuhoerst, 27
Roebberzon, 23
Roedink, 12
Roeert, 13
Roehorst, 25; 29
Roeks, 7

Rodl, 1

Roel, 1; 8

Roelder, 21; 24; 25
Roeterink, 12
Roller, 7; 15
Rallers, 8; 14
Rondedl, 1; 12
Ruel, 12; 20; 29
Ruhel, 24

S

Schaar, 26
Schaars, 6; 13; 19;
20
Schilderinck, 27
Schilderink, 1; 12;
13; 19; 20; 24, 28
Segendiek, 4
Sessinck, 24
Sessink, 5; 11; 16
Siberinck, 26
Siebelinck, 27
Siehoef, 26
Sihof, 8
Sijhoef, 23
Sijhof, 8; 11; 17; 18
Sijkkink, 13
Sijlvolt, 26
Sijverink, 17
Sillevolt, 14
Slot, 4; 7; 16; 17; 21;
22;23; 30
Smitjes, 10; 20
Speckgoer, 25
Speckschoer, 12; 18
Speckschoor, 22
Spekschoor, 16
Spikers, 21
Spoelers, 23
Sprenkelder, 13; 15;
17; 21; 27
Steege, 20
Steegers, 3; 8; 9; 13;
20; 21; 25; 26
Steeneborg, 9
Stegers, 3; 12; 14;
16; 19; 22; 24
Steneborg, 3; 6; 12;
13; 14
Sterenborg, 15; 21,
22; 28
Stoerteler, 23
Stoettelaer, 24; 28
Storckhorst, 4
Storkhorst, 2; 4; 10;
12; 16; 19; 21

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Storteler, 1; 2; 4; 5;
9;11; 13; 14; 17;
21

Stroet, 1; 3; 5; 9; 15

Struij, 20

Sweers, 17

T

Tanck, 1; 9

Tank, 1; 2; 4; 5; 14;
18; 25; 29

Teppers, 1, 28

Terroller, 3; 4; 8; 9;
13, 17; 22; 24

Tiller, 6; 21; 22

Tillers, 13

Toebes, 13; 19; 25;
29

Tolkamp, 22; 27

Tolkampt, 27

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1771-1781

Tuppinck, 28

U
Ubbink, 3; 16

V

Veel, 26

Vede, 25

Veelue, 8

Veewe, 17; 26

Veldtkamp, 28

Veltkampt, 28

Veltmans, 18

Vernerius, 26

Verwoelt, 4; 8; 21;
23; 24; 30

Voes, 23

Vosch, 3; 7; 13; 14;
19

Vosz, 24, 27

W

Waelers, 28
Walfaert, 1
Walfers, 12; 19
Wamelink, 24; 29
Wassinck, 23; 24; 27
Wassink, 2; 3; 4; 5;
6; 7; 8; 10; 14; 15;
18; 22; 23; 29
Weerbek, 27
Wejenboerg, 26
Wejenborg, 1; 11;
14; 18; 24; 25; 29
Welink, 2; 4; 10; 19
Welscher, 2; 3; 10;
16; 21
Wenink, 9; 30
Wessgls, 1

Westerman, 1; 4, 5;
9; 10; 12; 19; 24;
28

Wijers, 11

Winterinck, 3

Winterink, 3; 6; 11;
18; 23

Woerdes, 8

Wolters, 1; 2; 6; 9;
10; 13; 14; 15; 16;
19; 24; 25; 26

Woordt, 27

Woort, 22

Wopreis, 7; 16

z
Zmitjes, 26

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-33-

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



- Nadere toelichting -

Deze bewerking van het register is tot stand gekomen in overleg met de eerste transcribent, de heer
J.Ch. Wansing. Zijn transcriptie (d.d. april 1995) is in december 2004/begin januari 2005 geheel
opnieuw bewerkt en herzien door de tweede transcribent, de heer J.B. Baneman. De lay-out is
aangepast en een aantal correcties is doorgevoerd; ook is een geautomatiseerde index toegevoegd.

Lichtenvoorde / Hoorn (NH), 15 januari 2005

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-34 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



